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Wr. Hallenmeisterschaften
Wien, Floridsdorf, 22. - 24.1.2010

Event 40 Men, 100m Medley Open
24.1.10 - 12:05 Results
Points: FINA 2009

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. CSÜTÖRTÖKI Attila 90 ASV Wien 1:00.66 631 29.00 31.66
2. SCHMICH Oliver 79 SC Donau Wien 1:00.91 623 27.64 33.27
3. ROTT Patrick 91 Schwimm Union Wien 1:01.05 619 27.97 33.08
4. NEIDHART Felix 91 SVS Simmering 1:01.56 604 28.06 33.50
5. SUBARSKY Sascha 96 SC im Theresianum 1:04.43 527 29.65 34.78
6. RABER Wolfgang 66 SC Donau Wien 1:04.44 526 29.56 34.88
7. HORACECK Fabian 94 SC im Theresianum 1:04.91 515 30.05 34.86
8. GRASSER Alexander 90 SC Donau Wien 1:05.36 504 31.32 34.04
9. SCHREINER Walter 64 SC Donau Wien 1:07.15 465 30.33 36.82

10. STEINER Peter 82 Schwimm Union Wien 1:07.44 459 32.23 35.21
11. ZUKOVIC Deni 95 Schwimm Union Wien 1:07.78 452 30.87 36.91
12. KAPPERT Moritz 95 SVS Simmering 1:08.17 445 30.27 37.90
13. SALA Emanuele 92 Schwimm Union Wien 1:08.31 442 31.18 37.13
14. GRAF Viktor 94 SC im Theresianum 1:09.29 423 32.02 37.27
15. HOFMANN Jakob 96 SC Donau Wien 1:10.14 408 32.44 37.70
16. SEITZ Johannes 95 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 1:11.32 388 33.68 37.64
17. ROTT Florian 94 SC Donau Wien 1:12.65 367 34.73 37.92
18. SERIC Ivan 95 ASV Wien 1:14.08 346 33.34 40.74
19. BOGDANOVIC Ivan 94 SV Friesen Wien 1:15.19 331 34.73 40.46
20. RAMADAM Josef 95 SV Friesen Wien 1:15.20 331 35.91 39.29
21. SEIDL Sebastian 96 SVS Simmering 1:15.78 324 33.62 42.16
22. LEIDENFROST David 93 SVS Simmering 1:16.07 320 35.92 40.15
23. THAM Bernhard 95 Schwimm Union Wien 1:16.17 319 34.41 41.76
24. HEGER Bastian 93 Schwimm Union Wien 1:16.92 309 35.27 41.65
25. BERGER Kurt 66 ASV Wien 1:17.52 302 37.79 39.73
26. TINTEL Christoph 95 SC Donau Wien 1:17.74 300 35.82 41.92
27. INIC Maksim 96 SV Friesen Wien 1:18.42 292 37.31 41.11
28. MÖVSÜMOV Abulfas 95 SC Donau Wien 1:18.61 290 35.44 43.17
29. LI David 94 SC Diana Wien 1:18.65 290 36.20 42.45
30. RAML Wolfgang 71 Wiener Sport Club 1:20.18 273 37.37 42.81
31. TRUTTMANN Erwin 49 ASV Wien 1:20.57 269 36.73 43.84
32. NUSSBAUMER Felix 99 SC Austria Wien 1:20.71 268 37.93 42.78
33. MAGER Manuel 98 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 1:21.75 258 38.17 43.58
34. SUBARSKY Michael 62 SC im Theresianum 1:21.79 257 36.98 44.81
35. BUSCH Christian 70 ASV Wien 1:22.55 250 38.98 43.57
36. LEITNER Nikola 99 ASV Wien 1:26.74 216 39.65 47.09
37. KRETINGER Wolfgang 99 Landesschwimmverband Wien 1:27.98 207 40.31 47.67
38. LJUBIC Cedomir 99 SC Austria Wien 1:28.36 204 41.68 46.68
39. VONASEK Paul 98 SC Austria Wien 1:28.61 202 41.41 47.20
40. KUNISHIO Musashi 00 Schwimm Union Wien 1:28.74 202 40.64 48.10
41. WEISS Corrado 99 SC Austria Wien 1:30.07 193 40.80 49.27
42. WIMMER Christoph 97 ASV Wien 1:31.82 182 40.91 50.91
43. GROSS Michael 62 SC Donau Wien 1:32.06 181 45.63 46.43
44. BEYBEL Gerd 44 SV Friesen Wien 1:32.94 175 44.86 48.08
45. EBENBERGER Philipp 97 Schwimm Union Wien 1:35.60 161 44.26 51.34
46. SENFT Raphael 98 SC Austria Wien 1:36.35 157 45.86 50.49
47. KANTA Maximilian 97 SC Austria Wien 1:36.83 155 46.53 50.30
48. MAYER Bernhard 98 SC Donau Wien 1:38.74 146 44.40 54.34
49. RIZEK Bernhard 01 Schwimm Union Wien 1:44.87 122 49.32 55.55
50. ULM Clemens 99 SC Austria Wien 1:45.59 120 50.85 54.74

DSQ KRMPOT Simo 93 SC Diana Wien 1:08.88 32.57 36.31
101 - Frühstart

DSQ DARAS Berke 01 ASV Wien 1:37.10 46.73 50.37
303 - NIcht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Wende ...)

DSQ GROVER Tobias 99 SC Austria Wien 1:51.23 53.57 57.66
303 - NIcht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Wende ...)
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Wr. Hallenmeisterschaften
Wien, Floridsdorf, 22. - 24.1.2010

Event 40, Men, 100m Medley, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

DSQ TROGER Leonard 00 SC Austria Wien 2:13.71 1:04.03 1:09.68
115 - Verlassen der Lage

Jugend

1. HORACECK Fabian 94 SC im Theresianum 1:04.91 515 30.05 34.86
2. ZUKOVIC Deni 95 Schwimm Union Wien 1:07.78 452 30.87 36.91
3. KAPPERT Moritz 95 SVS Simmering 1:08.17 445 30.27 37.90
4. GRAF Viktor 94 SC im Theresianum 1:09.29 423 32.02 37.27
5. SEITZ Johannes 95 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 1:11.32 388 33.68 37.64
6. ROTT Florian 94 SC Donau Wien 1:12.65 367 34.73 37.92
7. SERIC Ivan 95 ASV Wien 1:14.08 346 33.34 40.74
8. BOGDANOVIC Ivan 94 SV Friesen Wien 1:15.19 331 34.73 40.46
9. RAMADAM Josef 95 SV Friesen Wien 1:15.20 331 35.91 39.29

10. THAM Bernhard 95 Schwimm Union Wien 1:16.17 319 34.41 41.76
11. TINTEL Christoph 95 SC Donau Wien 1:17.74 300 35.82 41.92
12. MÖVSÜMOV Abulfas 95 SC Donau Wien 1:18.61 290 35.44 43.17
13. LI David 94 SC Diana Wien 1:18.65 290 36.20 42.45

Schüler I

1. SUBARSKY Sascha 96 SC im Theresianum 1:04.43 527 29.65 34.78
2. HOFMANN Jakob 96 SC Donau Wien 1:10.14 408 32.44 37.70
3. SEIDL Sebastian 96 SVS Simmering 1:15.78 324 33.62 42.16
4. INIC Maksim 96 SV Friesen Wien 1:18.42 292 37.31 41.11
5. WIMMER Christoph 97 ASV Wien 1:31.82 182 40.91 50.91
6. EBENBERGER Philipp 97 Schwimm Union Wien 1:35.60 161 44.26 51.34
7. KANTA Maximilian 97 SC Austria Wien 1:36.83 155 46.53 50.30

Schüler II

1. NUSSBAUMER Felix 99 SC Austria Wien 1:20.71 268 37.93 42.78
2. MAGER Manuel 98 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 1:21.75 258 38.17 43.58
3. LEITNER Nikola 99 ASV Wien 1:26.74 216 39.65 47.09
4. KRETINGER Wolfgang 99 Landesschwimmverband Wien 1:27.98 207 40.31 47.67
5. LJUBIC Cedomir 99 SC Austria Wien 1:28.36 204 41.68 46.68
6. VONASEK Paul 98 SC Austria Wien 1:28.61 202 41.41 47.20
7. WEISS Corrado 99 SC Austria Wien 1:30.07 193 40.80 49.27
8. SENFT Raphael 98 SC Austria Wien 1:36.35 157 45.86 50.49
9. MAYER Bernhard 98 SC Donau Wien 1:38.74 146 44.40 54.34

10. ULM Clemens 99 SC Austria Wien 1:45.59 120 50.85 54.74
DSQ GROVER Tobias 99 SC Austria Wien 1:51.23 53.57 57.66

303 - NIcht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Wende ...)

Schüler III

1. KUNISHIO Musashi 00 Schwimm Union Wien 1:28.74 202 40.64 48.10
2. RIZEK Bernhard 01 Schwimm Union Wien 1:44.87 122 49.32 55.55

DSQ DARAS Berke 01 ASV Wien 1:37.10 46.73 50.37
303 - NIcht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Wende ...)

DSQ TROGER Leonard 00 SC Austria Wien 2:13.71 1:04.03 1:09.68
115 - Verlassen der Lage

AK 25 Masters

1. STEINER Peter 82 Schwimm Union Wien 1:07.44 459 32.23 35.21

AK 30 Masters

1. SCHMICH Oliver 79 SC Donau Wien 1:00.91 623 27.64 33.27
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Wr. Hallenmeisterschaften
Wien, Floridsdorf, 22. - 24.1.2010

Event 40, Men, 100m Medley

AK 35 Masters

1. RAML Wolfgang 71 Wiener Sport Club 1:20.18 273 37.37 42.81

AK 40 Masters

1. RABER Wolfgang 66 SC Donau Wien 1:04.44 526 29.56 34.88
2. BERGER Kurt 66 ASV Wien 1:17.52 302 37.79 39.73
3. BUSCH Christian 70 ASV Wien 1:22.55 250 38.98 43.57

AK 45 Masters

1. SCHREINER Walter 64 SC Donau Wien 1:07.15 465 30.33 36.82
2. SUBARSKY Michael 62 SC im Theresianum 1:21.79 257 36.98 44.81
3. GROSS Michael 62 SC Donau Wien 1:32.06 181 45.63 46.43

AK 60 Masters

1. TRUTTMANN Erwin 49 ASV Wien 1:20.57 269 36.73 43.84

AK 65 Masters

1. BEYBEL Gerd 44 SV Friesen Wien 1:32.94 175 44.86 48.08


